

**Faktúra**  
(daňový doklad)

Dodávateľ IČO 30306353 Faktúra číslo 8/2014  
Berník Ján  
Rožňavská č.74  
Moldava n/B DIČ SK1020656901 Druh dodávky 0008  
Peňažný ústav Číslo účtu Konštantný symbol  
VÚB Moldava n/B 408646-542/0200 Objednávka číslo  
Zmluva o dielo

Prijemca **ODBERATEĽ**

Konečný príjemca Nižný Lanec  
Základná škola Nižný Lanec

Spôsob dopravy IČO DIČ  
(komu)

Dátum splatnosti 5 dní  
Dátum vystavenia 09.01.2014  
Dátum plnenia 09.01.2014

KP: 45.3

Na základe objednávky Vám faktúrujem za elektroinštalačné práce, prevedené v objekte základnej školy v obci Nižný Lanec sumu:

S úhradou faktúry súhlasím  
Starosta obce



Základ: 944,09 €  
DPH 20% 188,82 €  
Spolu: 1.132,91 €

Slovom: Jedentisícjedenstotridsaťdva 91/100 EUR.



**Ján Berník**  
045 01 Moldava n/B., Rožňavská 74  
IČO:30 306 353  
IČ DPH:SK102065690.  
Ži. vyd. OÚ KE-okolie, k.ziv.reg.B06-L073

Berník Ján. Rožňavská 74. 045 01 Moldava nad Bodvou  
Údržba, montáž a revízie elektrických rozvodov do 1 000 V a bleskozvodov

**súpis prác - materiál a montáž**

Elektroinštalačné práce

číslo	názov položky v cenníku	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	počet	cena spolu bez DPH
000001	CYKY 3Cx1,5mm2	m	0,550	5,00	2,75
000002	CYKY 3Cx2,5mm2	m	0,920	28,00	25,76
<b>Rozvádzače</b>					
000014	Rozvádzač RMS	ks	320,000	1,00	320,00
000020	PR 1	ks	170,000	1,00	170,00
<b>Lišty</b>					
000003	Žlab PVC 24x22 Svietidlá	m	0,620	16,00	9,92
000021	Svietidlo interiérové 1x60W IP40 Zásuvky	ks	15,369	1,00	15,37
000004	Zás.ABB 230/1x16A IP44 Krabice	ks	4,560	5,00	22,80
000015	krabica 6455 11P Acedur Spínač	ks	3,939	2,00	7,88
000005	Spínač Schneider č.1 230/10 IP 44 Montážne práce	ks	2,950	1,00	2,95
000006	Montážne práce	hod.	7,971	46,00	366,67

ZÁKLAD ..... 944,09 EUR  
DPH 20 % ..... 188,82 EUR  
SPOLU ..... 1 132,91 EUR

**Ján Berník**  
045 01 Moldava n/B., Rožňavská 74  
IČO: 30 308 363  
IČ DPH: SK192065680  
Zl. vyd. OB-KK-akollé, č.3/iv.rep.838-5073

Berník Ján. Rožňavská 74. 045 01 Moldava nad Bodvou  
Údržba, montáž a revízie elektrických rozvodov do 1 000 V a bleskozvodov

**súpís prác - materiál a montáž**

Elektroinštalačné práce.

číslo	názov položky v cenníku	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	počet	cena spolu bez DPH
000002	CYKY 3Cx2,5mm <sup>2</sup>	m	0,920	46,00	42,32
	<b>Rozvádzače</b>				
000015	Rozvádzač pomocný PR 1	ks	15,500	1,00	15,50
	<b>Lišty</b>				
000003	Žlab PVC 24x22	m	0,620	22,00	13,64
000008	Montážne práce	ks	195,000	1,00	195,00

ZÁKLAD ..... 266,46 EUR  
DPH 20 % ..... 53,29 EUR  
SPOLU ..... 319,75 EUR

*Payo*

**Ján Berník**  
045 01 Moldava n/B., Rožňavská 74  
IČO: 37 308 353  
IČ DPH: SK102065690  
Z. v. v. 2010, IČO: 2010, Z. živ. reg. 806-5073